
VinoTek II. JAKOST VT2i
VYSTAVENO/ROZBALENO - více informací v popisu

EAN: 8596220003089x

437,28 €
364,40 € bez DPH

II. jakost

Rozbaleno. Horní část dvířek má v rohu malou prasklinu. Nemá vliv na funkčnost přístroje. Více viz
fotografie.

Automatický dávkovač vína na dvě láhve vína je perfektní volbou pro domácí použití. Využití najde také v
menších gastro provozech a všude tam, kde chcete pohostit své návštěvy kvalitním vínem.

VinoTek VT2i není pouze ledničkou s dávkovačem! S unikátním systémem VinoTek nedochází ke snížení
kvality  vína po otevření  láhve.Víno je  hned po otevření  a  vložení  do  přístroje  ošetřeno ochrannou
atmosférou. Potravinářský argon okamžitě spolehlivě zastaví degradační procesy.Víno si tak zachovává
perfektní formu i 30 dnů po otevření láhve.

VinoTek  uchovává  bílé  nebo  červené  víno  vždy  o  správné  teplotě.Teplota  je  kontrolována  pomocí
digitálního termostatu.Přesnou teplotu si samozřejmě určujete sami, podle druhu vína nebo osobních
preferencí.



VinoTek VT2i je vybaven vnitřní cartridge se stlačeným konzervačním a hnacím plynem. V případě zájmu
o připojení externí plynové láhve nebo cartridge vám doporučujeme VinoTek VT2. 

VinoTek VT2i má kapacitu na 2 láhve vína
Nastavitelný rozsah teploty 7-18°C
Orientační nastavení objemu dávky vína po 1ml
Dávkování vína po nastaveném objemu nebo střikem
Celkový objem dávky 1-99ml
Modrý LED display zobrazující teplotu
Vnitřní LED osvětlení s možností zap/vyp
Interní výměnná cartridge

Součásti balení:

2x plynová cartridge 0,2l (dvě cartridge vystačí na cca 50 láhví vína)
Napájecí kabel
Návod k použití

http://www.weltservis.cz/vinotek-vt2-3534.html
http://www.weltservis.cz/vinotek-cartridge-0-2l-pro-model-vt2-3545.html


Parametry
Základní parametry
Model: VinoTek VT2i
Záruční doba: 2 roky
Technické parametry
Způsob upevnění - instalace: Volně stojící, výškově stavitelné nohy
Hlučnost - hladina zvuku 1m: 39 dB
Ovládací prvky: Tlačítka, kolébkové spínače
Materiál krytu - pláště: Plast/ kov/ sklo
Povrchová úprava- barevné provedení: Práškový matný lak- černý, Pogumovaný plast
Kapacita dávkovače: 2 láhve vína
Max. velikost láhve vína: 350 x 90 mm (v/š)
Doba uchování vína: Argon- až 50 dní, dusík- až 30 dní
Nastavení množství vína: Volitelně po 1 ml (1-99 ml)
Nastavení rozsahu chladící teploty: 7-18 °C
Provozní teplota: 7-32 °C
Horní odkládací plocha s odkapem: Ne
Záchytná odkapová nádobka: Ne
Vnitřní osvětlení: Bílé LED volitelně On/Off
Oddělené chlazení: Ne
Chladící médium: R134a
Konzervační a pohonné medium: Argon 99,96% (dusík potravinářský E 941)
Min. / max vnitřní pracovní tlak: 0,6 bar (9 PSI) / 3,1 bar (45 PSI)
Interní plynová cartridge: Ano
Připojitelná externí cartridge: Ne

Připojitelná standardní láhev (200 - 300 bar): Ano- přes redukční ventil na 0,6-3,1 bar na vstup
přístroje

Plnící tlak cartridge: 120 bar
Objem cartridge (láhve): 0,2 l
Množství plynu v cartridgi: 25 g
Počet lahví vína na jednu cartridge: Cca 25 ks
El. specifikace
Vstupní napětí : AC 220-240 V
Frekvence: 50/60 Hz
Příkon: 85 W
Napájecí kabel: Zástrčka CEE 7/7
Délka napájecího kabelu: 175 cm
Jistící a ochranné prvky
Nadproudová ochrana, proti zkratu: Ano
Ochranné přetlakové ventily: Ano
Třída el. ochrany: I. (ochranný vodič)
Rozměry, hmotnost, balení
Hmotnost přístroje: 18,6 kg
Rozměry přístroje : 605 x 235 x 367 mm (v/š/h)
Rozměry balení : 640 x 290 x 450 mm (v/š/h)
Způsob balení: Ochranná fólie, polystyrénový obal, kartonový box



   

   

   

  


